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II PIRAMIDAL BIZKAINO
ESCOLAR

TENIS DE MESA 

POLIDEPORTIVO ZUBIALDE (PORTUGALETE) 20 – DICIEMBRE – 2025



II PIRAMIDAL ESCOLAR - ID(117)

CATEGORIA INDIVIDUAL
LIC NOMBRE TIPOCATEGORIASEXO CLUB

20213478 ALTAMIRA PARDO, POL E ALV M ABADIÑO ESC 1

20223038 ARANA IBARZABAL, LUKA E ALV M ABADIÑO ESC 2

20230929 BERRAONDO ARCO, XABAT E ALV M ABADIÑO ESC 3

20232124 CEREZO ASENSIO, ARITZ E ALV M ABADIÑO ESC 4

20218873 HERRERA ALONSO, LUKA E ALV M ABADIÑO ESC 5

20223552 LAZPITA GANBOA, GARAZI E ALV F ABADIÑO ESC 6

20212457 VERA CASTRO, BEÑAT E ALV M ABADIÑO ESC 7

20198680 MARTINEZ BUSTILLO, MARKEL E ALV M BASAURI ESC 8

20208699 MARTIN GALAN, LIER E ALV M BASAURI ESC 9

20212786 ALVAREZ MORALES, DANEL E ALV M BETIPREST ESC 10

20222832 BEÑARAN GARCÉS, ZEIAN E ALV M BETIPREST ESC 11

20220062 DE HARO VEGA, ARKAITZ E ALV M BETIPREST ESC 12

20225035 FIUZA PEÑA, XOEL E ALV M BETIPREST ESC 13

20217171 GARCIA IRASTORZA, ENEKO E ALV M BETIPREST ESC 14

20205119 LARRAZABAL GIMENEZ, XABIER E ALV M BETIPREST ESC 15

20228003 MARON ARRANZ, EDER E ALV M BETIPREST ESC 16

20215747 MIYAR LORENZO, JUL E ALV M BETIPREST ESC 17

20220057 MONZÓN ALFAMBRA, MIKEL E ALV M BETIPREST ESC 18

20220080 PÉREZ SANTAMARÍA, OIER E ALV M BETIPREST ESC 19

20260934 REYES ELIZONDO, MATTIEU BENJAMIN E ALV M GURETALDE ESC 20

20205508 ANDRÉS VÁZQUEZ, ASIER E ALV M LOIOLA ESC 21

20210364 CAMPO TERREL, ENEKO E ALV M LOIOLA ESC 22

20219371 GANUZA PORTUONDO, GONTZAL E ALV M LOIOLA ESC 23

20224305 GARCÍA PINELO, IZAN E ALV M LOIOLA ESC 24

20205949 MARTINEZ HIGUERA, JON E ALV M LOIOLA ESC 25

20220030 OSANTE CARO, JON E ALV M LOIOLA ESC 26

20209195 PERTUSA IPIÑAZAR, LUKA E ALV M LOIOLA ESC 27

20205526 ROBREDO ROCA, IKER E ALV M LOIOLA ESC 28

20205533 SIERRA-SESUMAGA BITTMAN, ANDER E ALV M LOIOLA ESC 29

20206792 TORRE MORENO, PABLO E ALV M LOIOLA ESC 30

20205524 GOICOECHEA SOLA, AITANA E ALV F LOIOLA ESC 31

20213610 ALVAREZ CAMPO, GALO E ALV M LOS CHOPOS ESC 32

20205579 CHAVARRI GUTIERREZ, JON E ALV M LOS CHOPOS ESC 33

20216542 GOROZIKA ARCE, LIHER E ALV M LOS CHOPOS ESC 34

20206388 LAHERA REKAKOETXEA, JON E ALV M LOS CHOPOS ESC 35

20205818 MEZKORTA MERODIO, ANDER E ALV M LOS CHOPOS ESC 36

20245870 BARRUETABEÑA GONZALEZ, UXUE E BNJ F BETIPREST ESC 1

20228369 MORALES YUGUEROS, IBAI E BNJ M BETIPREST ESC 2

20207114 PRIETO ALVAREZ, ALAITZ E BNJ F BETIPREST ESC 3

20214840 DIEZ POZUELO, TELMO E BNJ M DEUSTO ESC 4

20249889 FERNANDEZ-RIVERA GONZALEZ, ENDIKE BNJ M DEUSTO ESC 5

20232087 LANDA GONZALEZ, UHAITZ E BNJ M DEUSTO ESC 6

20237632 MOCHALES GARCIA, LIBE E BNJ F DEUSTO ESC 7

20214082 OMABEITI TXINTXURRETA, AMETS E BNJ M DEUSTO ESC 8

20229323 OMABEITI TXINTXURRETA, HODEI E BNJ M DEUSTO ESC 9



20238404 OVIAMIONAYI LUZARRAGA, XABIER E BNJ M DEUSTO ESC 10

20249755 ZAPIRAIN BORGE, AMETS E BNJ M DEUSTO ESC 11

20206686 ZARAUTZ GONZALEZ, JULEN E BNJ M DEUSTO ESC 12

20229177 MIGURA NALDA, MARKEL E BNJ M DEUSTO ESC 13

20235890 CAMPO TERREL, MIKEL E BNJ M LOIOLA ESC 14

20238763 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, TRISTÁN E BNJ M LOIOLA ESC 15

20249761 GUIDEZ LARRAURI, PABLO E BNJ M LOIOLA ESC 16

20236161 GUTIERREZ LOPEZ, JON E BNJ M LOIOLA ESC 17

20206661 RAPOSO PEREZ, DANEL E BNJ M LOIOLA ESC 18

20241703 DOMINGUEZ URIBE-ECHEBARRIA, DANEE BNJ M LOS CHOPOS ESC 19

20262648 MAYORAL ALEJANDRO, ASIER E BNJ M LOS CHOPOS ESC 20

20249905 MIELGO FRAU, PEIO E BNJ M LOS CHOPOS ESC 21

20232028 ONAINDIA RODRIGUEZ, ANDER E BNJ M LOS CHOPOS ESC 22

20232294 REVILLA MOREJON, ARITZ E BNJ M LOS CHOPOS ESC 23

20166550 AGUIRRE SITARU, AITOR ION E CAD M ABADIÑO ESC 1

20174143 ARANCETA ROMERO, OIER E CAD M ABADIÑO ESC 2

20196256 AZPIRI JAUREGI, AIERT E CAD M ABADIÑO ESC 3

20178651 BIZKARRA BIAIN, IPAR E CAD M ABADIÑO ESC 4

20260931 DEL VAL LAMAS, EKAIN E CAD M ABADIÑO ESC 5

20163283 FERNANDEZ GARCIA, UNAX E CAD M ABADIÑO ESC 6

20178803 TORREALDEA LANDALUZE, IKER E CAD M ABADIÑO ESC 7

20176676 CIRO BENAVIDES, MIKEL E CAD M BASAURI ESC 8

20201301 BENGOETXEA OLANO, EKAIN E INF M ABADIÑO ESC 1

20246035 DIAZ SANCHEZ, IREA E INF F ABADIÑO ESC 2

20259303 FERNANDEZ VALVERDE, JOSÉ E INF M ABADIÑO ESC 3

20177456 NUÑEZ LARAUDOGOITIA, UXUE E INF F ABADIÑO ESC 4

20189932 RUEDA ELORDUY, LIER E INF M ABADIÑO ESC 5

20242592 TABOADA LLAMAS, KARLA E INF F ABADIÑO ESC 6

20259170 ULE PELAEZ, LIER E INF M ABADIÑO ESC 7

20196599 ORTUBIA CAMARGO, EKHI E INF M BETIPREST ESC 8

20259373 RECUERO DE BLAS, JULEN E INF M BETIPREST ESC 9

20194824 SANTOS ALVARADO, OIER E INF M BETIPREST ESC 10

20178427 SERRANO MAYOR, EKAIN E INF M BETIPREST ESC 11

20187347 ESCRIBANO ANTON, OIER E INF M BETIPREST ESC 12

20187380 BEASKOETXEA PÁEZ, ANDONI E INF M BETIPREST ESC 13

20187349 AGUADO BOULANDIER, GILEN E INF M BETIPREST ESC 14

20194757 MARTIN GONZALEZ, ETXAHUN E INF M BETIPREST ESC 15

20187189 CARAZO BERASALUCE, URKO E INF M DEUSTO ESC 16

20262828 GARBANCHO HERNANDEZ, MARC E INF M DEUSTO ESC 17

20187267 LANDA GONZALEZ, EÑAUT E INF M DEUSTO ESC 18

20221764 SENOSIAIN BERGARA, PEIO E INF M DEUSTO ESC 19

20207866 GARCÍA ELSO, YAGO E INF M ELLACURIA ESC 20

20185457 MARTIN CONDE, MARKEL E INF M ELLACURIA ESC 21

20259841 GARCIA MARTIN, DERECK E INF M GURETALDE ESC 22

20190071 CHAURRI BLANCO, ANDER E INF M LOIOLA ESC 23

20167551 GONZALEZ ULLOA, ALVARO E INF M LOIOLA ESC 24

20185819 GUTIERREZ LOPEZ, MARKEL E INF M LOIOLA ESC 25



20196575 LARRABASTER PECIÑA, PAUL E INF M LOIOLA ESC 26

20185381 LLARENA MENÉNDEZ, JOKIN E INF M LOIOLA ESC 27

20185926 UDAONDO SÁNCHEZ, XABIER E INF M LOIOLA ESC 28

20190388 BELTRAN DEL HOYO, UNAI E INF M LOIOLA ESC 29

20200998 COTO ARRASATE, EKAITZ E INF M LOS CHOPOS ESC 30

20189744 GARCÍA CAMBEIRO, JON E INF M LOS CHOPOS ESC 31

20202979 HERNANDEZ ABASCAL, DANEL E INF M LOS CHOPOS ESC 32



II PIRAMIDAL BIZKAINO ESCOLAR- 20/12/2025

HORA MESA 1 MESA 2 MESA 3 MESA 4 MESA 5 MESA 6 MESA 7 MESA 8 MESA 9 MESA 10 MESA 11 MESA 12 MESA 13 MESA 14 MESA 15 MESA 16 MESA 17 MESA 18 MESA 19 MESA 20 MESA 21 MESA 22

16:00 BNJ-Gr A BNJ-Gr B BNJ-Gr C BNJ-Gr D BNJ-Gr E ALV-Gr A ALV-Gr B ALV-Gr C ALV-Gr D ALV-Gr E ALV-Gr F ALV-Gr G ALV-Gr H INF-Gr A INF-Gr B INF-Gr C INF-Gr D INF-Gr E INF-Gr F INF-Gr G

16:10 BNJ-Gr A BNJ-Gr B BNJ-Gr C BNJ-Gr D BNJ-Gr E ALV-Gr A ALV-Gr B ALV-Gr C ALV-Gr D ALV-Gr E ALV-Gr F ALV-Gr G ALV-Gr H INF-Gr A INF-Gr B INF-Gr C INF-Gr D INF-Gr E INF-Gr F INF-Gr G

16:20 BNJ-Gr A BNJ-Gr B BNJ-Gr C BNJ-Gr D BNJ-Gr E ALV-Gr A ALV-Gr B ALV-Gr C ALV-Gr D ALV-Gr E ALV-Gr F ALV-Gr G ALV-Gr H INF-Gr A INF-Gr B INF-Gr C INF-Gr D INF-Gr E INF-Gr F INF-Gr G

16:30 BNJ-Gr A BNJ-Gr B BNJ-Gr C BNJ-Gr D BNJ-Gr E ALV-Gr A ALV-Gr B ALV-Gr C ALV-Gr D ALV-Gr E ALV-Gr F ALV-Gr G ALV-Gr H INF-Gr A INF-Gr B INF-Gr C INF-Gr D INF-Gr E INF-Gr F INF-Gr G

16:40 BNJ-Gr A BNJ-Gr B BNJ-Gr C BNJ-Gr D BNJ-Gr E ALV-Gr A ALV-Gr B ALV-Gr C ALV-Gr D ALV-Gr E ALV-Gr F ALV-Gr G ALV-Gr H INF-Gr A INF-Gr B INF-Gr C INF-Gr D INF-Gr E INF-Gr F INF-Gr G

16:50 BNJ-Gr A BNJ-Gr B BNJ-Gr C BNJ-Gr D BNJ-Gr E ALV-Gr A ALV-Gr B ALV-Gr C ALV-Gr D ALV-Gr E ALV-Gr F ALV-Gr G ALV-Gr H INF-Gr A INF-Gr B INF-Gr C INF-Gr D INF-Gr E INF-Gr F INF-Gr G

17:00 BNJ-Gr A BNJ-Gr B BNJ-Gr C ALV-Gr A ALV-Gr B ALV-Gr C ALV-Gr D INF-Gr A INF-Gr B INF-Gr C INF-Gr D CAD-Gr A CAD-Gr B

17:10 BNJ-Gr A BNJ-Gr B BNJ-Gr C ALV-Gr A ALV-Gr B ALV-Gr C ALV-Gr D INF-Gr A INF-Gr B INF-Gr C INF-Gr D CAD-Gr A CAD-Gr B

17:20 BNJ-Gr A BNJ-Gr B BNJ-Gr C ALV-Gr A ALV-Gr B ALV-Gr C ALV-Gr D INF-Gr A INF-Gr B INF-Gr C INF-Gr D CAD-Gr A CAD-Gr B

17:30 BNJ-Gr A BNJ-Gr B BNJ-Gr C ALV-Gr A ALV-Gr B ALV-Gr C ALV-Gr D INF-Gr A INF-Gr B INF-Gr C INF-Gr D CAD-Gr A CAD-Gr B

17:45 MARGEN PARA FINALIZAR GRUPOS Y PREPARAR CUADROS

18:00 OCTAVOS BENJAMIN PREVIAS 2ºs – 3ºs  ALEVIN PREVIAS INFANTIL ⅛ INF. CAD-Gr A CAD-Gr B

18:15 OCTAVOS BENJAMIN OCTAVOS ALEVIN OCTAVOS INFANTIL CAD-Gr A CAD-Gr B

18:30 CUARTOS BENJAMIN CUARTOS ALEVIN CUARTOS INFANTIL CUARTOS CADETE

18:45 SEMIS BENJAMIN SEMIS ALEVIN SEMIS INFANTIL SEMIS CADETE

19:00 FINAL FINAL FINAL FINAL

Todos los partidos son al mejor de 3 sets (al que gane 2)

BENJAMIN 23 inscr. 3 grupos de 5 y 2 grupos de 4

Pasan los 3 primeros (15) a octavos con 1 Bye

ALEVIN 36 inscr. 4 grupos de 5 y 4 grupos de 4

Pasan los 3 primeros a cuadro (24), se juegan 8 previas 2ºs contra 3ºs y después octavos los ganadores contra los 1ºs

INFANTIL 32 inscr. 4 grupos de 5 y 3 grupo de 4

Pasan los 3 primeros a cuadro (21), se juegan 5 previas de 2ºs y 3ºs y después octavos los ganadores con el resto de 2ºs y los 1ºs

CADETE 8 inscr. 2 grupos de 4

Pasan todos a cuartos

INSC. GR 5 GR 4 GRUPOS PASAN CUADRO

Benjamín 23 3 2 5 3 (15)  Octavos de final con 1 bye

Alevín 36 4 4 8 3 (24)  8 previas de 2ºs contra 3ºs y los que ganen a octavos con los 1ºs

Infantil 32 4 3 7 3 (21)  5 previas de 2ºs (3) contra 3ºs (7) y los que ganen (5) a octavos con los 1ºs (7) y el resto de 2ºs (4)

Cadete 8 0 2 2 Todos (8)  Cuartos

Total 99 11 11 22 68

MESAS



II PIRAMIDAL BIZKAINO ESCOLAR 
CATEGORIA BENJAMIN

NOMBRE LICENCIA CATEGORÍA SEXO CLUB

GRUPO A

RAPOSO PEREZ, DANEL E BNJ M LOIOLA ESC 1

DOMINGUEZ URIBE-ECHEBARRIA, DANEL E BNJ M LOS CHOPOS ESC 2

MORALES YUGUEROS, IBAI E BNJ M BETIPREST ESC 3

DIEZ POZUELO, TELMO E BNJ M DEUSTO ESC 4

FERNANDEZ-RIVERA GONZALEZ, ENDIKA E BNJ M DEUSTO ESC 5

GRUPO B

GUIDEZ LARRAURI, PABLO E BNJ M LOIOLA ESC 6

MIELGO FRAU, PEIO E BNJ M LOS CHOPOS ESC 7

PRIETO ALVAREZ, ALAITZ E BNJ F BETIPREST ESC 8

OMABEITI TXINTXURRETA, AMETS E BNJ M DEUSTO ESC 9

ZARAUTZ GONZALEZ, JULEN E BNJ M DEUSTO ESC 10

GRUPO C

REVILLA MOREJON, ARITZ E BNJ M LOS CHOPOS ESC 11

BARRUETABEÑA GONZALEZ, UXUE E BNJ F BETIPREST ESC 12

CAMPO TERREL, MIKEL E BNJ M LOIOLA ESC 13

LANDA GONZALEZ, UHAITZ E BNJ M DEUSTO ESC 14

MOCHALES GARCIA, LIBE E BNJ F DEUSTO ESC 15

GRUPO D

ONAINDIA RODRIGUEZ, ANDER E BNJ M LOS CHOPOS ESC 16

GUTIERREZ LOPEZ, JON E BNJ M LOIOLA ESC 17

OMABEITI TXINTXURRETA, HODEI E BNJ M DEUSTO ESC 18

MIGURA NALDA, MARKEL E BNJ M DEUSTO ESC 19

GRUPO E

MAYORAL ALEJANDRO, ASIER E BNJ M LOS CHOPOS ESC 20

FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, TRISTÁN E BNJ M LOIOLA ESC 21

OVIAMIONAYI LUZARRAGA, XABIER E BNJ M DEUSTO ESC 22

ZAPIRAIN BORGE, AMETS E BNJ M DEUSTO ESC 23



II PIRAMIDAL BIZKAINO ESCOLAR 
CATEGORIA ALEVIN

NOMBRE LICENCIA CATEGORÍA SEXO CLUB

GRUPO A
VERA CASTRO, BEÑAT E ALV M ABADIÑO ESC 1
GOROZIKA ARCE, LIHER E ALV M LOS CHOPOS ESC 2
MARON ARRANZ, EDER E ALV M BETIPREST ESC 3
GARCIA IRASTORZA, ENEKO E ALV M BETIPREST ESC 4
CAMPO TERREL, ENEKO E ALV M LOIOLA ESC 5

GRUPO B
MARTINEZ BUSTILLO, MARKEL E ALV M BASAURI ESC 6
LAHERA REKAKOETXEA, JON E ALV M LOS CHOPOS ESC 7
ALVAREZ MORALES, DANEL E ALV M BETIPREST ESC 8
HERRERA ALONSO, LUKA E ALV M ABADIÑO ESC 9
MIYAR LORENZO, JUL E ALV M BETIPREST ESC 10

GRUPO C
PÉREZ SANTAMARÍA, OIER E ALV M BETIPREST ESC 11
CHAVARRI GUTIERREZ, JON E ALV M LOS CHOPOS ESC 12
PERTUSA IPIÑAZAR, LUKA E ALV M LOIOLA ESC 13
FIUZA PEÑA, XOEL E ALV M BETIPREST ESC 14
TORRE MORENO, PABLO E ALV M LOIOLA ESC 15

GRUPO D
REYES ELIZONDO, MATTIEU BENJAMIN E ALV M GURETALDE ESC 16
MEZKORTA MERODIO, ANDER E ALV M LOS CHOPOS ESC 17
GARCÍA PINELO, IZAN E ALV M LOIOLA ESC 18
CEREZO ASENSIO, ARITZ E ALV M ABADIÑO ESC 19
BEÑARAN GARCÉS, ZEIAN E ALV M BETIPREST ESC 20

GRUPO E
DE HARO VEGA, ARKAITZ E ALV M BETIPREST ESC 21
MARTIN GALAN, LIER E ALV M BASAURI ESC 22
ROBREDO ROCA, IKER E ALV M LOIOLA ESC 23
BERRAONDO ARCO, XABAT E ALV M ABADIÑO ESC 24

GRUPO F
MARTINEZ HIGUERA, JON E ALV M LOIOLA ESC 25
ALTIMIRA PARDO, POL E ALV M ABADIÑO ESC 26
MONZÓN ALFAMBRA, MIKEL E ALV M BETIPREST ESC 27
GOICOECHEA SOLA, AITANA E ALV F LOIOLA ESC 28

GRUPO G
SIERRA-SESUMAGA BITTMAN, ANDER E ALV M LOIOLA ESC 29
LARRAZABAL GIMENEZ, XABIER E ALV M BETIPREST ESC 30
LAZPITA GANBOA, GARAZI E ALV F ABADIÑO ESC 31
OSANTE CARO, JON E ALV M LOIOLA ESC 32

GRUPO H
ARANA IBARZABAL, LUKA E ALV M ABADIÑO ESC 33
ANDRÉS VÁZQUEZ, ASIER E ALV M LOIOLA ESC 34
GANUZA PORTUONDO, GONTZAL E ALV M LOIOLA ESC 35
ALVAREZ CAMPO, GALO E ALV M LOS CHOPOS ESC 36



II PIRAMIDAL BIZKAINO ESCOLAR 
CATEGORIA INFANTIL

NOMBRE LICENCIA CATEGORÍA SEXO CLUB

GRUPO A

LARRABASTER PECIÑA, PAUL E INF M LOIOLA ESC 1

AGUADO BOULANDIER, GILEN E INF M BETIPREST ESC 2

CARAZO BERASALUCE, URKO E INF M DEUSTO ESC 3

FERNANDEZ VALVERDE, JOSÉ E INF M ABADIÑO ESC 4

COTO ARRASATE, EKAITZ E INF M LOS CHOPOS ESC 5

GRUPO B

BENGOETXEA OLANO, EKAIN E INF M ABADIÑO ESC 6

MARTIN CONDE, MARKEL E INF M ELLACURIA ESC 7

BEASKOETXEA PÁEZ, ANDONI E INF M BETIPREST ESC 8

UDAONDO SÁNCHEZ, XABIER E INF M LOIOLA ESC 9

SERRANO MAYOR, EKAIN E INF M BETIPREST ESC 10

GRUPO C

ESCRIBANO ANTON, OIER E INF M BETIPREST ESC 11

GARBANCHO HERNANDEZ, MARC E INF M DEUSTO ESC 12

GARCÍA CAMBEIRO, JON E INF M LOS CHOPOS ESC 13

TABOADA LLAMAS, KARLA E INF F ABADIÑO ESC 14

GUTIERREZ LOPEZ, MARKEL E INF M LOIOLA ESC 15

GRUPO D

LLARENA MENÉNDEZ, JOKIN E INF M LOIOLA ESC 16

DIAZ SANCHEZ, IREA E INF F ABADIÑO ESC 17

SENOSIAIN BERGARA, PEIO E INF M DEUSTO ESC 18

GARCIA MARTIN, DERECK E INF M GURETALDE ESC 19

ORTUBIA CAMARGO, EKHI E INF M BETIPREST ESC 20

GRUPO E

ULE PELAEZ, LIER E INF M ABADIÑO ESC 21

HERNANDEZ ABASCAL, DANEL E INF M LOS CHOPOS ESC 22

SANTOS ALVARADO, OIER E INF M BETIPREST ESC 23

CHAURRI BLANCO, ANDER E INF M LOIOLA ESC 24

GRUPO F

RUEDA ELORDUY, LIER E INF M ABADIÑO ESC 25

GARCÍA ELSO, YAGO E INF M ELLACURIA ESC 26

RECUERO DE BLAS, JULEN E INF M BETIPREST ESC 27

GONZALEZ ULLOA, ALVARO E INF M LOIOLA ESC 28

GRUPO G

BELTRAN DEL HOYO, UNAI E INF M LOIOLA ESC 29

NUÑEZ LARAUDOGOITIA, UXUE E INF F ABADIÑO ESC 30

MARTIN GONZALEZ, ETXAHUN E INF M BETIPREST ESC 31

LANDA GONZALEZ, EÑAUT E INF M DEUSTO ESC 32



II PIRAMIDAL BIZKAINO ESCOLAR 
CATEGORIA CADETE

NOMBRE LICENCIA CATEGORÍA SEXO CLUB

GRUPO A

ARANCETA ROMERO, OIER E CAD M ABADIÑO ESC 1

CIRO BENAVIDES, MIKEL E CAD M BASAURI ESC 2

BIZKARRA BIAIN, IPAR E CAD M ABADIÑO ESC 3

DEL VAL LAMAS, EKAIN E CAD M ABADIÑO ESC 4

GRUPO B

FERNANDEZ GARCIA, UNAX E CAD M ABADIÑO ESC 5

AGUIRRE SITARU, AITOR ION E CAD M ABADIÑO ESC 6

TORREALDEA LANDALUZE, IKER E CAD M ABADIÑO ESC 7

AZPIRI JAUREGI, AIERT E CAD M ABADIÑO ESC 8



II PIRAMIDAL ESCOLAR
20/12/2025 – PORTUGALETE

CUADRO DE HONOR

BENJAMIN ALEVIN

1º UXUE BARRUETABEÑA BETI 1º MARKEL MARTINEZ BASA

2º JULEN ZARAUTZ DEUS 2º ASIER ANDRES LOIO

3º JON GUTIERREZ LOIO 3º OIER PEREZ BETI

4º ASIER MAYORAL CHOP 4º JON LAHERA CHOP

INFANTIL CADETE

1º EKAIN BENGOECHEA ABAD 1º UNAX FERNANDEZ ABAD

2º JOKIN LLARENA LOIO 2º OIER ARANCETA ABAD

3º PAUL LARRABASTER LOIO 3º IZAR BIZKARRA ABAD

4º MARKEL GUTIERREZ LOIO 4º IKER TORREALDEA ABAD
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